
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

για ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ (17-11-2025) 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

            Ημερομηνία: 14-11-2025 

            Αριθ. Πρωτ:  Φ20.8 /5888  

Ταχ. Δ/νση : ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 49150 ΚΕΡΚΥΡΑ 

Ιστοσελίδα : www.pdeionion.gr 

Πληροφορίες : ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 

Τηλέφωνο : 256610 82194 

 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες του/των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο 

του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ, σχολικά έτη 2023-2026» της Πράξης 
«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 
υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001727 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ιόνια 
Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ.  107645/Ε4/5-9-2025 (ΑΔΑ :6ΓΤΑ46ΝΚΠΔ-Ψ70) Απόφαση Πρόσληψης των 

αναπληρωτών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 3950/29-08-2025 (ΑΔΑ : ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ) Απόφαση ίδρυσης Σχολικού 

Δικτύου Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

ΑΔΑ: 90ΒΠ46ΝΚΠΔ-ΛΦΘ



 

 

Βοηθητικού Προσωπικού, όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 88469/ΓΔ5 (ΦΕΚ 

3970Β/25.07.2025). 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 4138/30-7-2024 (ΑΔΑ:6Ι9446ΝΚΠΔ-0ΜΩ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001727 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ιόνια 

Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ, σχολικά έτη 

2023-2026» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών 

και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με  

κωδικό ΟΠΣ: 6001727 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. , όπως 

φαίνεται στον πίνακα του παραρτήματος 1 που επισυνάπτεται.  

 

                                                   Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                       Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                      Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

                                                                                                              ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ   ΠΕΤΡΟΣ 
 
 
 

Κοινοποίηση 
 
1. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 
2. ΚΕΔΑΣΥ Ιονίων Νήσων 

 

Συνημμένα: ένας (01) πίνακας 

ΑΔΑ: 90ΒΠ46ΝΚΠΔ-ΛΦΘ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ

(17-11-2025)

ΗΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΤΥΠΟΣ ΚΕΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

12/11/2025 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25 4ο ΝΗΠ., 1ο ΔΣ ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΙΟ, 2ο ΔΣ ΡΙΖΑΣ, ΔΣ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ

12/11/2025 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25 4ο ΝΗΠ., 1ο ΔΣ ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΙΟ, 2ο ΔΣ ΡΙΖΑΣ, ΔΣ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ

12/11/2025 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
25

ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ,ΔΣ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ,ΔΣ 

ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ,ΝΗΠ.ΚΟΙΝΟΠΙΑΣ

12/11/2025 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
25

ΔΣ ΒΙΡΟΥ,ΔΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ,ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ,ΔΣ 

ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ

12/11/2025 ΚΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ
25 ΓΥΜΝ.ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ,ΔΣ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ,ΔΣ 1ου ΘΙΝΑΛΙΟΥ, ΓΥΜ.ΘΙΝΑΛΙΟΥ

12/11/2025 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
25 1ο ΓΕΛ,2ο ΓΕΛ,3οΓΕΛ,4ο ΓΕΛ

12/11/2025 ΒΕΛΑΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 25
ΓΥΜΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ, ΔΣ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ, ΓΥΜΝ ΛΤ ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ, ΔΣ 

ΑΓΡΟΥ

12/11/2025 ΔΙΑΒΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
25

ΔΣ ΒΙΡΟΥ, ΔΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ, ΔΣ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ, ΔΣ 

ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ

12/11/2025 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ 25 ΔΣ ΠΑΞΩΝ, ΓΥΜ.& Λ.Τ ΠΑΞΩΝ, ΝΗΠ. ΠΑΞΩΝ

12/11/2025 ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
25

ΔΣ ΑΓ.ΜΑΤΘΑΙΟΥ, ΔΣ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ, ΔΣ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ, ΝΗΠ. 

ΚΟΙΝΟΠΙΑ

12/11/2025 ΤΖΑΦΕΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ
25

ΓΥΜ.ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ, ΔΣ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ, ΣΧ.Κ.1ου ΘΙΝΑΛΙΟΥ, 

ΓΥΜ.ΘΙΝΑΛΙΩΝ

12/11/2025 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΕΟΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 25 ΝΗΠ. ΙΘΑΚΗΣ, ΓΥΜΝ. ΙΘΑΚΗΣ

12/11/2025 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 25 ΔΣ.ΣΑΜΗΣ, ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ, ΝΗΠ. ΣΑΜΗΣ, 3ο ΓΥΜ.ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

12/11/2025 ΠΑΣΙΑΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 25 ΝΗΠ. ΙΘΑΚΗΣ, ΓΥΜΝ. ΙΘΑΚΗΣ

12/11/2025 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 25 2ο ΔΣ, 3ο ΔΣ, 4ο ΔΣ, ΔΣ ΝΥΔΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 90ΒΠ46ΝΚΠΔ-ΛΦΘ


		2025-11-17T13:05:02+0200
	Athens




